اسلامی مطالعات

ISLAMI MUTALA'AT

جلد: 1

شماره: 5

صفحات: 4

شعبہ اسلامیات، مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، حیدرآباد

جمادی الاولیٰ - شعبان المعظم 1438ھ

فروری - مئی 2017ء

اصاریہ

زیر نگرانی : ڈاکٹر محمد نعیم اختر
زیر ہدایت : محترمہ سیدہ آمنہ
مجلس مشاورت : ڈاکٹر محمد عرفان احمد
مولانا محمد سراج الدین، محترمہ ذیشان سارہ

مدیر : صالح امین
مجلس ادارت : سید عبدالرشید، محمد عامر
مجلس انتظامی : طفیل احمد، محمد خالد، صلاح الدین

شعبہ سے رابطہ کے لئے پتہ